[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03 июля 2017 года                                   № 150                                          п. Новонукутский

Об ограничении розничной продажи

алкогольной продукции
В связи с проведением на территории муниципального образования «Новонукутское»  с 6 по 8 июля 2017 года областного культурно – спортивного праздника «Сур-Харбан» 2017 года, во исполнение подпункта «г» пункта 1 Постановления Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 г. № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район»:

1. Установить, что на территории муниципального образования «Новонукутское» с 6 по 8 июля 2017 года ежедневно с 8-00 до 23-00 часов не допускается розничная продажа алкогольной продукции;
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования «Нукутский район» (Карпека О.П.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Нукутский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр                                                                                                                   С.Г.Гомбоев